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Jakubovsky beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Celkové vysledky - trat 10 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

Pavol BAKOS

Pavol HRUBJAK
David MATIS

Tomas SMOLKA
Michal STREZO
Samuel FLOREK
Milo§ MAGERCAK
Stefan PITAK
Dominik BACULAK
Ivan VIDIECAN
Jozef ZUFFA

Peter MALINKA
Vlado MADLENAK
Marcel BUC
Miroslava STREZOVA
Jozef KUBIZNA
Jarmila KAKUSOVA
Jan MURIN

Marek BRIS

Jura) MAXA

Jan KARAS

Milo§ SPRLAK
Simona LOMAZOVA
Luka$ BAZSO
Vlastimil GRACIK
Matts PINDJAK
Matej BANDIK
Zdenko KOJDIAK
Marian BUC

Juraj JANKULIAK
Tony SPITAL

Stefan VERNICEK
Juraj VAJIDULIAK
Anna CHORVATOVA
Lenka MOKOSAKOVA
Marek VAJDIAR

Jiti MALINKA

Pavol FLOREK

Jozef JAGELKA

Adridna KORMANAKOVA

Michaela LIETAVOVA
Dominik LIETAVA

Rok n. Klub/obec/mesto

1994 Chlebnice

1999 TT Vavrecka
1998 Namestovo

1996 Parnica

1990 BK Dolny Kubin
2003 BK Dolny Kubin
1990 Sucha Hora
1998 Namestovo

1985 Klin

1992 Kriva

1983 MK TvrdoSin
1979 Zakamenné

1973 Oravska Jasenica
1978 Namestovo

1992 BK Dolny Kubin
1969 Oravska Jasenica
1981 KB Breza

1985 Oravska Polhora
1985 Oravska Lesna
1966 KB Breza

1985 Brezovica

1992 Sucha Hora
1989 BK Dolny Kubin
2001 Bobrov

1978 Oravska Jasenica
1996 Sihelné

1995 Klin

1993 Namestovo

1976 Bobrov

1978 Namestovo

1977 Namestovo

1958 MK Tvrdosin
1995 MK Tvrdosin
1978 MK Tvrdosin

1979 Bike run Zubrohlava

1991 Lokca
1953 Zakamenné
1961 Zakamenné

1967 Bike run Zubrohlava

1974 KB Breza
1994 Mutne
1993 Mutne
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Muzi L.
Muzi L
Muzi L.
Muzi L
Muzi L.
Dorastenci
Muzi L.
Muzi L
Muzi L
Muzi L
Muzi L.
Muzi II.
Muzi II.
Muzi II.
Zeny L.
Muzi 111
Zeny 1L
Muzi L.
Muzi L
Muzi III.
Muzi L.
Muzi L
Zeny L.
Juniori
Muzi II.
Muzi L
Muzi L.
Muzi L
Muzi II.
Muzi II.
Muzi 11
Muzi 111
Muzi L.
Zeny I
Zeny 1L
Muzi L
Muzi II1.
Muzi 111
Muzi II1.
Zeny I
Zeny L.
Muzi L

Cas

35:42,0
36:11,1
37:22,0
38:39,0
38:42,6
38:47,0
38:51,6
41:26,5
41:30,8
41:35,7
42:00,9
43:06,8
43:38,9
43:58,9
44:19,2
44:27,7
44:31,0
44:59,8
46:17,8
47:46,0
48:23,6
48:42,8
49:06,0
49:13,7
49:30,2
49:48,1
50:09,3
50:09,7
50:16,0
50:22,2
50:26,2
50:54,7
51:10,0
51:26,9
51:37,9
51:50,7
52:18,2
53:16,5
55:20,6
55:25,5
57:36,6
57:36,8

Strata

29.1
1:40.0
2:57.0
3:00.6
3:05.0
3:09.6
5:44.5
5:48.8
5:53.7
6:18.9
7:24.8
7:56.9
8:16.9
8:37.2
8:45.7
8:49.0
9:17.8

10:35.8
12:04.0
12:41.6
13:00.8
13:24.0
13:31.7
13:48.2
14:06.1
14:27.3
14:27.7
14:34.0
14:40.2
14:44.2
15:12.7
15:28.0
15:44.9
15:55.9
16:08.7
16:36.2
17:34.5
19:38.6
19:43.5
21:54.6
21:54.8
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105
104
109
110
107
121
114
113
122
117
106
115
44

112
120
119
125
124
108
111
123
126
118
127

Ondrej CUBINEK
Monika BUBLIAKOVA
Cubomira MAXOVA
Katarina GENZOROVA

1993 Oravska Polhora
1989 MK Tvrdosin
1966 Rabca

1989 Bobrov

Muzi I.
Zeny L.
Zeny III.
Zeny L.

58:12,2
01:01:52
01:03:52
01:04:10

Jakubovsky beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Celkové vysledky - trat 6,5 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

Cubomir ZAHUMENSKY
Matis STRAUS
Marek PJENCAK

Jan MATUGA

Lukas SARNIK

Jan SPULER

Erika KRUZELOVA
Nina SKAPCOVA
Maria BAKACOVA
Martina BAKOSOVA
Tomas JACKO

Marta MADLENAKOV A
Marcela TROPEKOVA
Jozef BANGA

Tomas JANOVIAK
Simon JANOVIAK
Martina URBANOVA
Julius URBAN

Peter PNACEK

Peter HUSLA

Janka JANDOVA

Sara ANTALCOVA
Dana HOMOLOVA
Olga BUCOVA

Rok n. Klub/obec/mesto

1999 Namestovo
2002 Oravska Polhora
1981 Bike run Zubrohlava
1977 Rabca

1992 Bobrov

1977 Bobrov

1992 Bobrov

2003 Bobrov

1976 Tapesovo

1997 Chlebnice

1995 Bobrov

1984 Oravska Jasenica
1978 Rabca

1984 Kalinovo

1988 Bobrov

2000 Bobrov

1976 Zubrohlava
1976 Zubrohlava
1986 Bobrov

1970 Zubrohlava
1983 Bobrov

2005 Bobrov

1977 Bobrov

1950 Bobrov

por
kat.
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Kat

Muzi L.
Juniori
Muzi IL
Muzi IL
Muzi I.
Muzi IL
Zeny 1.
Dorastenky
Zeny IL
Zeny L.
Muzi L.
Zeny L.
Zeny IL
Muzi L.
Muzi I.
Juniori
Zeny IL
Muzi IL
Muzi 1.
Muzi 111
Zeny 1.
Dorastenky
Zeny I
Zeny 111

.

Cas

25:59.9
29:02,9
31:15,6
33:17,9
35:39,7
36:04,9
36:56,0
36:57,1
36:58,4
38:01,8
38:03,2
40:11,7
41:14,9
42:55,8
45:40,2
45:40,6
45:50,0
45:50,5
51:26,2
53:33,5
53:34,0
01:10:00
01:11:00
01:11:02

Jakubovsky beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Celkové vysledky - trat 2,5 km (Ziaci 12-15r.)
Rok

Klub

Kat

Cas

22:30.2
26:10.4
28:10.5
28:28.4

Strata

3:03.0

5:15.7

7:18.0

9:39.8
10:05.0
10:56.1
10:57.2
10:58.5
12:01.9
12:03.3
14:11.8
15:15.0
16:55.9
19:40.3
19:40.7
19:50.1
19:50.6
25:26.3
27:33.6
27:34.1
44:00.3
45:00.6
45:02.4

Strata



1 171
2 178
3 181
4 179
5 173
6 177
7 175
8 180
9 182
Por S,

Matas VOSKA
Samuel KOSMEL
Simon MURIN
Michael RENTKA
Zuzana GEREKOVA
Lenka MALINKOVA
Barbora SKAPCOVA
Oliver KAKUS

Filip PALIDER

2009 Namestovo
2007 Bobrov

2009 Oravska Polhora
2009 Oravska Polhora
2008 Namestovo
2008 Zakamenné
2007 Bobrov

2008 Zakamenné
2009 Oravska Polhora

1 Ziaci 12-15 rokov
2 Ziaci 12-15 rokov
3 Ziaci 12-15 rokov
4 Ziaci 12-15 rokov
1 Ziacky 12-15 rokov
2 Zia¢ky 12-15 rokov
3 Zia¢ky 12-15 rokov
5 Ziaci 12-15 rokov
6 Ziaci 12-15 rokov

09:25,6
09:49,5
09:49,9
10:00,9
10:56,3
11:08,7
11:14,9
11:42,7
12:19,3

Jakubovsky beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Ucastnici - trat 500 m (Ziaci 6-11r.)

Meno

Rok  Klub

Kat

Poradie sa nevyhodnocovalo - vSetci tcastnici dostali spomienkovu medailu a daréek

Sofia BRISOVA
Alzbeta BRISOVA
Barbora BRISOVA
Julia TURNOVA
Tatiana TURNOVA
Eliska MALINKOVA
Sarlota KOSMELOVA

Cubomira GEREKOVA

Nela VOSKOVA
Nela SPITALOVA
Chiara LASAKOVA

Marcela KOBILIAKOVA
Viktoria STOKLASOVA

Laura JASELSKA
Oliver KRUZEL
René VOJCAK
Marek MESKO
Filip OKOLICANY
Patrik GRACIK
Simon MURIN
Filip PALIDER
Timko JANDA
Jakub JANDA
Gabriel BOC

Adam LEJA

Hugo JENDRUSAK
Michal STOKLASA

2013 Oravska Lesna
2015 Oravska Lesna
2017 Babin

2011 Oravska Lesna
2012 Oravska Lesna
2011 Zakamenné
2012 Bobrov

2012 Namestovo
2011 Namestovo
2010 Namestovo
2016

2012

2017

2011

2015 Bobrov

2018 Zubrohlava
2009 Zubrohlava
2011

2014

2011

2013

2014

2011

2013

2012

2014

2015

Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziacky 6-11 rokov
Zia¢ky 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov
Ziaci 6-11 rokov

Cas

23.9
24.3
353
1:30.7
1:43.1
1:49.3
2:17.1
2:53.7

Strata
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Jakubovsky beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Vysledky podla kategérii - trat 10 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

Samuel FLOREK
Lukas BAZSO

Pavol BAKOS

Pavol HRUBJAK
David MATIS

Toma§ SMOLKA
Michal STREZO

Milo§ MAGERCAK
Stefan PITAK
Dominik BACULAK
Ivan VIDIECAN

Jozef ZUFFA

Jan MURIN

Marek BRIS

Jan KARAS

Milos SPRLAK

Matt§ PINDJAK
Matej BANDIK
Zdenko KOJDIAK
Juraj VAIDULIAK
Marek VAJDIAR
Dominik LIETAVA
Ondrej CUBINEK
Peter MALINKA
Vlado MADLENAK
Marcel BUC

Vlastimil GRACIK
Marian BUC

Juraj JANKULIAK
Tony SPITAL

Jozef KUBIZNA

Jura) MAXA

Stefan VERNICEK

Jiti MALINKA

Pavol FLOREK

Jozef JAGELKA
Miroslava STREZOVA
Simona LOMAZOVA
Michaela LIETAVOVA
Monika BUBLIAKOVA
Katarina GENZOROVA
Jarmila KAKUSOVA
Anna CHORVATOVA

Rok n. Klub/obec/mesto

2003 BK Dolny Kubin
2001 Bobrov

1994 Chlebnice

1999 TT Vavrecka
1998 Namestovo

1996 Parnica

1990 BK Dolny Kubin
1990 Sucha Hora
1998 Namestovo

1985 Klin

1992 Kriva

1983 MK Tvrdosin
1985 Oravska Polhora
1985 Oravska Lesna
1985 Brezovica

1992 Sucha Hora
1996 Sihelné

1995 Klin

1993 Namestovo

1995 MK Tvrdosin
1991 Lokca

1993 Mutne

1993 Oravska Polhora
1979 Zakamenné

1973 Oravska Jasenica
1978 Namestovo

1978 Oravska Jasenica
1976 Bobrov

1978 Namestovo

1977 Namestovo

1969 Oravska Jasenica
1966 KB Breza

1958 MK Tvrdosin
1953 Zakamenné

1961 Zakamenné

1967 Bike run Zubrohlava

1992 BK Dolny Kubin
1989 BK Dolny Kubin
1994 Miutne

1989 MK Tvrdosin
1989 Bobrov

1981 KB Breza

1978 MK Tvrdosin

por
kat. Kat
Dorastenci
Juniori
Muzi L
Muzi L
Muzi L
Muzi L
Muzi L
Muzi L.
Muzi L
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L
Muzi L.
Muzi L
Muzi L.
Muzi L
Muzi L.
Muzi L.
Muzi II.
Muzi II.
Muzi II.
Muzi II.
Muzi II.
Muzi II.
Muzi 11
Muzi 111
Muzi II1.
Muzi 111
Muzi II1.
Muzi 111
Muzi II1.
Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.
Zeny 1L
Zeny I
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Cas

38:47,0
49:13,7
35:42,0
36:11,1
37:22,0
38:39,0
38:42,6
38:51,6
41:26,5
41:30,8
41:35,7
42:00,9
44:59,8
46:17,8
48:23,6
48:42,8
49:48,1
50:09,3
50:09,7
51:10,0
51:50,7
57:36,8
58:12,2
43:06,8
43:38,9
43:58.,9
49:30,2
50:16,0
50:22,2
50:26,2
44:27,7
47:46,0
50:54,7
52:18,2
53:16,5
55:20,6
44:19,2
49:06,0
57:36,6
01:01:52
01:04:10
44:31,0
51:26,9

Strata

3:05.0
13:31.7
29.1
1:40.0
2:57.0
3:00.6
3:09.6
5:44.5
5:48.8
5:53.7
6:18.9
9:17.8
10:35.8
12:41.6
13:00.8
14:06.1
14:27.3
14:27.7
15:28.0
16:08.7
21:54.8
22:30.2
7:24.8
7:56.9
8:16.9
13:48.2
14:34.0
14:40.2
14:44.2
8:45.7
12:04.0
15:12.7
16:36.2
17:34.5
19:38.6
8:37.2
13:24.0
21:54.6
26:10.4
28:28.4
8:49.0
15:44.9



44 42 Lenka MOKOSAKOVA 1979 Bike run Zubrohlava 3.  Zeny II. 51:37,9 15:55.9
45 45 Adriana KORMANAKOVA 1974 KB Breza 4.  ZenylL 55:25,5 19:43.5
46 46 Lubomira MAXOVA 1966 Rab¢a 1. ZenyIIL 01:03:52 28:10.5

Jakubovsky beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Vysledky podla kategérii - trat 6,5 km (dorast a dospeli)

Por por

S&  Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto Kat. Kat Cas Strata
1 113 Nina SKAPCOVA 2003 Bobrov 1. Dorastenky 36:57,1 10:57.2
2 126 Sara ANTALCOVA 2005 Bobrov 2. Dorastenky 01:10:00 44:00.3
3 104 Matis STRAUS 2002 Oravska Polhora 1. Juniori 29:02.9 3:03.0
4 119 Simon JANOVIAK 2000 Bobrov 2. Juniori 45:40,6  19:40.7
5 105 LCubomir ZAHUMENSKY 1999 Namestovo 1. Muzil 25:59,9
6 107 Lukas SARNIK 1992 Bobrov 2. Muzil 35:39.7  9:39.8
7 106 Tomas JACKO 1995 Bobrov 3. Muzil 38:03,2 12:03.3
8 112 Jozef BANGA 1984 Kalinovo 4. Muzil 42:558 16:55.9
9 120 Tomas JANOVIAK 1988 Bobrov 5. Muzil 45:40.2  19:40.3
10 108 Peter PNACEK 1986 Bobrov 6. Muzil 51:26,2  25:26.3
11 109 Marek PJENCAK 1981 Bike run Zubrohlava 1. Muzi IL. 31:15,6  5:15.7
12 110 Jan MATUGA 1977 Rabéa 2. Muzill 33:17,9  7:18.0
13 121 Jan SPULER 1977 Bobrov 3. Muzill 36:04,9 10:05.0
14 124 Jalius URBAN 1976 Zubrohlava 4. Muzill 45:50,5 19:50.6
15 111 Peter HUSLA 1970 Zubrohlava 1. MuzilIIL 53:33,5 27:33.6
16 114 Erika KRUZELOVA 1992 Bobrov 1. Zenyl 36:56,0 10:56.1
17 117 Martina BAKOSOVA 1997 Chlebnice 2. Zenyl 38:01,8 12:01.9
18 115 Marta MADLENAKOVA 1984 Oravska Jasenica 3. ZenylL 40:11,7 14:11.8
19 123 Janka JANDOVA 1983 Bobrov 4. Zenyl 53:34,0 27:34.1
20 122 Maria BAKALOVA 1976 Tapesovo 1. ZenyllL 36:58,4 10:58.5
21 44 Marcela TROPEKOVA 1978 Rabéa 2. ZenylL 41:14,9 15:15.0
22 125 Martina URBANOVA 1976 Zubrohlava 3. ZenylL 45:50,0  19:50.1
23 118 Dana HOMOLOVA 1977 Bobrov 4. ZenyllL 01:11:00  45:00.6
24 127 Orga BUCOVA 1950 Bobrov 1. ZenyIlL 01:11:02  45:02.4



